
DICE:

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA DNI
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACIO

NES

EXPERIENCIA 

LABORAL
TOTAL

RESULTADO 

FINAL

01 CHINO CCALLI, WILFREDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 01322708 27 20 10 57 57

02 VARGAS PARIA, CARLOS FIDEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 00475304 30 18 04 52 52

03 ATENCIO OSCO, CLEYDI ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 40301923 12 20 10 42 42

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA DNI
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACIO

NES

EXPERIENCIA 

LABORAL
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FINAL

01 CALLA MAQUERA, EDINSON WILY ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00505333 10 12 10 32 32
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01 LANCHIPA COPAJA, ABRAHAM ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 45366842 12 18 04 34 34

02 FLORES PAYA, MIGUEL AGUSTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00485828 12 10 08 30 30

03 DUEÑAS ROSPIGLIOSI, JORGE ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 43183388 10 12 08 30 30

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL
DATOS DEL POSTULANTE ASPECTOS A EVALUAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II
DATOS DEL POSTULANTE ASPECTOS A EVALUAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO III
DATOS DEL POSTULANTE ASPECTOS A EVALUAR
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA DNI
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACIO

NES

EXPERIENCIA 

LABORAL
TOTAL

01 NUÑEZ DIAZ, ANSHELLA TANIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 47166898

02 DE LA CRUZ BERRIOS, OMAR TEODORO ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 00792514

03 MURILLO VALDIVIA, EDUARDO RENAUD ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 00506543

04 TICONA MANSILLA, JONATHAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 00430037

05 CALISAYA FLORES, JORGE ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 42508352

06 SALAS ROSPIGLIOSI, PAUL FERNANDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 42282322

07 ZEA MORAN, JUAN FRANCISCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 40734264

08 QUISPE MARCA, SUSAN MARGARITA ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 45704527

09 NINA CUSACANI, MILTON PEDRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00520040

10 LIMACHI HUAQUISACA, SONIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 45971516

11 VIZCARRA MAQUERA, JUANA MARIBEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00516506

12 UCHARICO FLORES, GIMENA GRACIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 47130210

13 MAMANI PORTILLO, PASCUALA LOURDES ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00791663

14 CHOQUE QUISPE, JULIO CESAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00521983

15 CHURA GONZALES, FIORELA LISBETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 41768846

16 HUAMAN PARI, GASPAR BALTAZAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 01235978

17 QUENTA CALISAYA, DANIEL GERMAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 45834384

18 MENESES CHARCA, LIBIA ROSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00462768

19 CHAMBILLA SEGURA, ALFREDO JAVIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 42514161

20 OCAÑA BERRIOS, ALAN JEREMY ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 42258363

21 PARIZACA CALLE, MILTON ROGGERS ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 44770520

22 HUAMOLLE MENENDEZ, AMANDA LUCERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00410970

23 CHOQUE CHAMBILLA, JHUDITH ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 70751554

24 COARITA SAYRE, JENNY MARIBEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 40807186
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DEBE DECIR:

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA DNI
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACIO

NES

EXPERIENCIA 

LABORAL
TOTAL

RESULTADO 

FINAL

01 CHINO CCALLI, WILFREDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 01322708 27 20 10 57 57

02 VARGAS PARIA, CARLOS FIDEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 00475304 30 18 04 52 52

03 ATENCIO OSCO, CLEYDI ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 40301923 12 20 10 42 42

04 DE LA CRUZ BERRIOS, OMAR TEODORO ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 00792514 12 14 6 32 32

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA DNI
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACIO

NES

EXPERIENCIA 

LABORAL
TOTAL

RESULTADO 

FINAL

01 CALLA MAQUERA, EDINSON WILY ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 00505333 10 12 10 32 32

N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA DNI
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACIO

NES

EXPERIENCIA 

LABORAL
TOTAL

RESULTADO 

FINAL

01 LANCHIPA COPAJA, ABRAHAM ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 45366842 12 18 04 34 34

02 FLORES PAYA, MIGUEL AGUSTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00485828 12 10 08 30 30

03 DUEÑAS ROSPIGLIOSI, JORGE ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 43183388 10 12 08 30 30

04 CHAMBILLA SEGURA, ALFREDO JAVIER ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 42514161 10 04 10 24 24

ASISTENTE ADMINISTRATIVO III
ASPECTOS A EVALUAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL
ASPECTOS A EVALUAR

ASISTENTE ADMINISTRATIVO II
ASPECTOS A EVALUARDATOS DEL POSTULANTE

DATOS DEL POSTULANTE

DATOS DEL POSTULANTE
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N° APELLIDOS Y NOMBRES CARGO AL QUE POSTULA DNI
FORMACIÓN 

ACADÉMICA

CAPACITACIO

NES

EXPERIENCIA 

LABORAL
TOTAL

01 NUÑEZ DIAZ, ANSHELLA TANIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO II 47166898

02 MURILLO VALDIVIA, EDUARDO RENAUD ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 00506543

03 TICONA MANSILLA, JONATHAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO I - COORDINADOR LOCAL 00430037

04 CALISAYA FLORES, JORGE ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 42508352

05 SALAS ROSPIGLIOSI, PAUL FERNANDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 42282322

06 ZEA MORAN, JUAN FRANCISCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 40734264

07 QUISPE MARCA, SUSAN MARGARITA ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 45704527

08 NINA CUSACANI, MILTON PEDRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00520040

09 LIMACHI HUAQUISACA, SONIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 45971516

10 VIZCARRA MAQUERA, JUANA MARIBEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00516506

11 UCHARICO FLORES, GIMENA GRACIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 47130210

12 MAMANI PORTILLO, PASCUALA LOURDES ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00791663

13 CHOQUE QUISPE, JULIO CESAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00521983

14 CHURA GONZALES, FIORELA LISBETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 41768846

15 HUAMAN PARI, GASPAR BALTAZAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 01235978

16 QUENTA CALISAYA, DANIEL GERMAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 45834384

17 MENESES CHARCA, LIBIA ROSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00462768

18 OCAÑA BERRIOS, ALAN JEREMY ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 42258363

19 PARIZACA CALLE, MILTON ROGGERS ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 44770520

20 HUAMOLLE MENENDEZ, AMANDA LUCERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 00410970

21 CHOQUE CHAMBILLA, JHUDITH ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 70751554

22 COARITA SAYRE, JENNY MARIBEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO III 40807186

Tacna, 26 de Marzo de 2015

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

La Comisión

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

DATOS DEL POSTULANTE OBSERVACIÓN

POSTULANTES OBSERVADOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS






	plaza-final-60ff9
	plaza-eval-cd765
	004
	005


